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Edenred FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD ~ 1-2101 

Variabilní symbol 7110078241 
Dodavatel: 

Edenred CZ s.r .o. 5 1 O 1 7 7 
Na Poříčí 1076/5, 110 00 Praha 1 

IČO : 24745391 

DIČ : CZ24745391 

Bank.spojení 51-2498720257/0100 

Odběratel (kód klienta} : 
Krajská pedagogicko-psychologická 
poradna a Zařízení pro další vzdělávání 

J. A. Bati 5520, budova 22 

760 01 Zlín 

IČO : 61716456 
DIČ: 

186366 

Poštovní adresa : 

Krajská pedagogicko-psychologická poradna a 
Zařízení pro další vzdělávání pedagogických 

J. A. Bati 5520, budova 22 

Zlín 

760 01 

Číslo objednávky : 
Datum vystavení : 
Datum UZP: 
Splatnost: 
Variabilní symbol : 
Konstantní symbol : 
Zpťisob úhrady : 
Typ poukázky : 
Název produktu : 

78241-2101 

21.9.2017 

21.9.2017 

7 dní 
7110078241 

0308 

Výjimka PŘEVOD 
Stravovací poukázky 

Ticket Restaurant 

Fakturační poznámka: Svit, bud.č.22, 1.p. paní Stiborová 734 780 343, 515570491 

Typ poukázek Adresa 

Poukázka v bloku Krajská pedagogicko-psychologická poradna a Z 

J. A. Bati 5520, budova 22 

Zlín 760 01 

Množství Hodnota poukázek Provize 

Poukázky: 1500 ks á 65 K 97 500,00 Kč 

Pr. pouk.: 93226505 Posl. pouk.: 93228004 Počet: 1500 Ks 

Rekapitulace služeb 
Fakturační služba 

Hodnota poukázek: 
Provize: 
Dopravné: 

zaokrouhleno: 

Rekapitulace DPH 
Sazba DPH 

0,00% 
21,00% 

CELKEM 

Cena bez DPH 

97 500,00 Kč 

0,00 Kč 

290,00 Kč 

0,00 Kč 

Cena bez DPH 

97 500,00 Kč 

290,00 Kč 

97 790,00 Kč 

DPH 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

60,90 Kč 

0,00 Kč 

DPH 

0,00 Kč 

60,90 Kč 

60,90 Kč 

Sazba DPH 

0,00% 

21,00% 

21,00% 

zaokrouhl. 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

0,00 Kč 

Cena s DPH 

97 500,00 Kč 

0,00 Kč 

350,90 Kč 

0,00 Kč 

Celkem s DPH 

97 500,00 Kč 

350,90 Kč 

97 850,90 Kč 

Zaplacená záloha: 0,00 Kč 
K úhradě celkem: 97850,90_K~č ____ _ 

Dne : 21.9.2017 

Vystavil(a): Helena Kováříková tel.: 577 430 235 
Edenred CZ s.r.o. - Pobočka Zlín, Lešetín II/667, Zlín 

MUOr. PhDr. Miroslav Ore~ 

Za odběratele poukázky převzal(a): 

rta11kd padogoglcko • psycho~ poradno 4 o Jdnsf otš dtllí Y2dfftnr1p[peďggA4P1tth D1PíO'rDťs9 D{ 

.LA. Boti !f1llflÍ6Stitllorovíil 

KPPP a ZDVPP Zlín 
Edenred cz s. r. o. _ praco.:i~ tě Zlín 
Na Poříčí 1076/5, 11 O 00 P aha I-----------------·-------------
Pobočka: 

Lešetín 11/667, 760 01 Zlír 2 1 Qg 
T: 577 430 235 Di:š/o: ,.. - 2017 
zJln-cz@edenred.com 
IČ: 247 45 391 6/e 
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